

全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	書籤設計比賽	2024年2月	F.1-F.3	50	\$600.00	\$12.00	E5	英文	會議評估	v	v	v		
2	參觀學習體驗	2023年9月-2024年7月	F.5-F.6	100	\$800.00	\$8.00	E1	科學	觀察	v				v
3	「大陽灶設計比賽」	1-12/12/2023	F.4	40	\$263.40	\$6.59	E1	科學	觀察及統計學生成績	v				
4	參加「可觀自然教育中心暨天文館:中學晚間觀星活動」	45028	F.2-F.5	20	\$1,207.50	\$60.38	E1	科學	觀察及問卷調查	v				
5	參加「海洋公園智慧鯨訓練班(中四至中六)-動感物理課程」	45414	F.5	40	\$5,460.00	\$136.50	E1 E2	科學	觀察及問卷調查	v				
6	物理課外閱讀計劃	2024年4月-5月	F.3	164	\$1,482.50	\$9.04	E1	科學	觀察及問卷調查	v				
7	培訓Physics leader計劃	全年	F.2-F.5	100	\$2,000.00	\$20.00	E1	科學	觀察及問卷調查	v				
8	參觀機電署、上水消防局	2023年10月及2024年7月	F.2	107	\$2,450.00	\$22.90	E1 E2	科學	觀察及訪問	v				
9	參觀瀘水廠	2024年7月	F.1	107	\$1,000.00	\$9.35	E1 E2	科學	觀察及訪問	v				
10	中國歷史常識問答比賽	2024年7月	F.1-F.3	499	\$1,800.00	\$3.61	E1	國家安全	觀察及問卷	v	v			
11	參觀故宮博物館	2024年3月	F.5	70	\$35,750.00	\$510.71	E1 E2	國家安全	觀察及問卷	v	v			
12	參觀歷史博物館	2024年3月	F.1-F.2	195	\$1,400.00	\$7.18	E1 E2	國家安全	觀察及問卷	v	v			
13	參觀海防博物館	2024年3月	F.3	150	\$400.00	\$2.67	E1 E2	國家安全	觀察及問卷	v	v			
14	歷史科考察活動	20/10/2023-23/2/2024	F.4-F.5	40	\$1,100.00	\$27.50	E1 E2	歷史	觀察及問卷	v	v			
15	高中地理考察	2024年5月	F.5	40	\$1,100.00	\$27.50	E1 E2	地理	觀察及訪問	v	v			
16	地理學會考察	2024年3月	F.2-F.5	40	\$1,300.00	\$32.50	E1 E2	地理	觀察及訪問	v	v			
17	參觀立法會、鐵路博物館	14/12/2023, 23/2/2024	F.2-F.5	30	\$500.00	\$16.67	E1	跨學科 (其他)	問卷	v	v			
18	LEGO Education 活動	全年	F.1	167	\$24,870.00	\$148.92	E5	跨學科 (STEM)	觀察學生表現	v	v			
19	火箭車同樂日	2024年3月	F.2	168	\$13,600.00	\$80.95	E5	跨學科 (STEM)	觀察學生表現	v	v			
20	AI體驗營	2024年7月	F.1-5	50	\$23,500.00	\$470.00	E5	跨學科 (STEM)	觀察學生表現	v	v			
21	A.I. Racing TEAM	2023年9月至11月	F.1-F.5	20	\$9,970.00	\$498.50	E5	跨學科 (STEM)	觀察學生表現	v				
22	參加迪士尼款客服務體驗坊	2024年2月	F.5	15	\$7,125.00	\$475.00	E1	常識	觀察及問卷		v		v	v
23	酒店餐飲體驗學習	上學期	F.5	15	\$4,902.00	\$326.80	E1 E2	常識	觀察及問卷		v		v	v
24	酒店餐飲導賞訓練及實習	2023年12月	F.4	15	\$23,700.00	\$1,580.00	E1	常識	觀察及問卷		v		v	v
25	高爾夫球體驗班	全年	F.1	167	\$900.00	\$5.39	E1	體育	會議評估		v	v		
26	射箭體驗班	全年	F.2	168	\$825.00	\$4.91	E1	體育	會議評估		v	v		
27	棍網球總會示範	2024年3月	F.1-3	499	\$671.50	\$1.35	E1	體育	會議評估		v	v		
28	校外體育活動	全年	F.1-F.6	940	\$800.00	\$0.85	E1	體育	會議評估		v	v		
29	Sport 領袖計劃	2024年7月至8月	F.1	167	\$884.00	\$5.29	E1	體育	觀察及問卷		v	v	v	
30	運動攤位設計	2024年4月	F.1-F.5	798	\$3,800.00	\$4.76	E1	體育	觀察及問卷		v	v	v	
31	運動書展及問答比賽	2024年4月	F.1-F.5	798	\$1,071.00	\$1.34	E1	體育	觀察及問卷	v	v	v		
32	體育領袖小組	全年	F.1-F.5	50	\$868.00	\$17.36	E1	體育	會議評估				v	v
33	培訓體育學會成員	全年	F.1-F.5	50	\$718.00	\$14.36	E1	體育	會議評估				v	v
34	跨校交流計劃	全年	F.1-F.5	50	\$2,330.00	\$46.60	E1 E2	體育	會議評估				v	
35	音體創意Busking	2024年4月	F.1-F.5	25	\$645.00	\$25.80	E1	藝術 (音樂)	觀察及問卷	v			v	
36	校外訓練	全年	校隊成員	150	\$4,000.00	\$26.67	E2 E5	藝術 (音樂)	統計參與人數		v	v		
37	樂團總訓練	全年	F.1-F.3	100	\$75,000.00	\$750.00	E5	藝術 (音樂)	觀察學生表現及成績		v	v		
38	音樂班訓練	全年	F.1-F.3	100	\$6,540.00	\$65.40	E5	藝術 (音樂)	觀察學生表現及成績		v	v		
39	音樂學會活動	全年	F.1-F.3	50	\$2,280.00	\$45.60	E5	藝術 (音樂)	觀察學生表現		v	v		
40	高中藝術創作工作坊	2024年6月	F.4-F.6	30	\$12,200.00	\$406.67	E5	藝術 (視藝)	觀察學生表現		v	v		
41	初中藝術工作坊	2024年2月至7月	F.1-F.3	30	\$6,662.50	\$222.08	E5	藝術 (視藝)	觀察學生表現		v	v		
42	「跑出自信23-24」	2024年1月至4月	F.1-F.6	300	\$8,876.00	\$29.59	E5	領袖訓練	觀察學生表現		v	v		
43	中四成長營	2023年11月	F.4	160	\$42,740.00	\$267.13	E1 E2	領袖訓練	問卷及會議評估		v			
44	活動日	45324	F.1-F.6	890	\$24,450.00	\$27.47	E1 E2	領袖訓練	問卷及會議評估		v			

45	Band Show	2024年5月	F.1-F.5	770	\$20,000.00	\$25.97	E1	領袖訓練	問卷及會議評估		v	v		
46	生涯規劃晚會	45053	F.4, F.5	299	\$14,560.00	\$48.70	E1	領袖訓練	問卷及會議評估		v			
47	學生成長獎勵計劃	2024年7月	F.1-F.5	798	\$2,230.00	\$2.79	E1	領袖訓練	問卷及會議評估		v			
48	萬石鄉舍服務隊	全年	F.1-F.5	798	\$3,568.00	\$4.47	E1 E2	領袖訓練	問卷及會議評估		v		v	
49	「行出狀元」周會活動	2024年3月	F.1-5	798	\$2,235.00	\$2.80	E1	領袖訓練	問卷及會議評估		v			v
50	輔導組試後輔導活動	6/7/2023至7/7/2023	F.1-F.5	770	\$800.00	\$1.04	E1	價值觀教育	問卷		v			
51	周會	全年	F.1-F.5	890	\$4,300.00	\$4.83	E1	價值觀教育	觀察		v			
52	正向成長工作坊	27/10/2022及20/4/2023	F.3及F.4	320	\$5,000.00	\$15.63	E1	價值觀教育	問卷		v			
53	「講男講女」性教育工作坊	2023年3月至5月	F.3	10	\$6,000.00	\$600.00	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v			
54	高中減壓活動	2023年3月至5月	F.1-F.2	12	\$5,000.00	\$416.67	E1	價值觀教育	觀察		v			
55	「學生大使」關愛校園計劃	2023年10月至2024年5月	F.1-F.6	80	\$8,100.00	\$101.25	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v			
56	「識食」午膳活動	全年	F.1-F.6	940	\$2,300.00	\$2.45	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v			
57	領袖生就職典禮暨講座	2023年10月	F.1-F.6	940	\$4,000.00	\$4.26	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v		v	
58	團隊溝通挑戰半日營	23/11/2023	F.1-6	80	\$17,920.00	\$224.00	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v		v	
59	咖啡沖調入門班	2024年3月	F.1-5	30	\$6,000.00	\$200.00	E5	價值觀教育	觀察及問卷		v			
60	領袖生退修	2024年6月	F.1-5	80	\$1,870.00	\$23.38	E1 E2	價值觀教育	觀察及問卷		v			
61	領袖生訓練	全年	F.1-5	80	\$48,000.00	\$600.00	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v			
62	卓越領袖生計劃	全年	F.1-5	80	\$2,450.00	\$30.63	E1	價值觀教育	觀察及問卷		v		v	
63	參觀懲教署	2023年10月	F.1-6	40	\$800.00	\$20.00	E1 E2	價值觀教育	觀察及問卷		v			
64	校園集古村	20/5/2024	F.1-5	798	\$51,000.00	\$63.91	E1 E2	德育、公民及國民教育	觀察		v			
65	中秋節活動(花燈製作班)	2024年10月	F.1-6	40	\$300.00	\$7.50	E1 E2	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v			
66	升旗隊活動	全年	F.1-F.5	40	\$8,000.00	\$200.00	E1	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v			
67	一人一義工計劃	2024年1月至6月	F.2-F.6	730	\$56,920.20	\$77.97	E1 E2	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v		v	
68	生涯規劃工作坊	全年	F.1-6	940	\$2,390.00	\$2.54	E1	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v			v
69	參觀「青年就業起點」	2024年7月	F.4	150	\$48,000.00	\$320.00	E1	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v			v
70	舉辦生涯規劃講座	全年	F.1-6	940	\$14,700.00	\$15.64	E1	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v			v
71	舉辦生涯規劃日	2/2/2024	F.5	149	\$38,692.00	\$259.68	E1	德育、公民及國民教育	觀察及問卷		v			v
72	周五課外活動日計劃	全年	F.1-5	798	41894.6	\$52.50	E1 E2	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
73	陸運會	22-23/1/2024	F.1-6	940	\$18,309.00	\$19.48	E1	領袖訓練	觀察及問卷		v	v		
74	學生參與校外比賽	全年	F.1-5	798	\$87,330.00	\$109.44	E1 E2	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
75	游泳課安排	全年	F.1-5	798	\$0.00	\$0.00	活動取消	領袖訓練	觀察及問卷		v	v	v	
76	全方位學習日	2/2/2024	F.1-5	798	\$18,000.00	\$22.56	E1 E2	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
77	學生會聯四社歌唱比賽初賽及總決賽	22/12/2023	F.1-6	940	\$650.00	\$0.69	E1	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
78	球類比賽	30/1/2024	F.1-5	798	\$100.00	\$0.13	E1 E2	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
79	萬石棋王爭霸戰	21/2/2024	F.1-5	798	\$120.00	\$0.15	E1	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
80	TEEN才表演	3/1/2024	F.1-5	798	\$115.00	\$0.14	E1	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
81	撲克牌比賽	4/9/2024	F.1-5	798	\$110.00	\$0.14	E1	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
82	競技比賽	16/5/2024	F.1-5	798	\$130.00	\$0.16	E1	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
83	音樂會	2023年7月	F.1-5	798	\$450.00	\$0.56	E1	領袖訓練	觀察及問卷		v	v	v	
84	康樂活動	2023年7月	F.1-F.5	770	\$445.00	\$0.58	E1	領袖訓練	觀察及問卷	v	v	v		
				29,996	\$905,330.20									

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽、擴闊學生視野	0	0	0											
1	旅教科外地交流團	2023年7月	F.4-F.5	28	\$3,000.00	\$107.14	E3 E4	國家安全	學生面談、問卷調查及觀察	v	v				
2	音樂科境外交流團	2023年6月	F.1-F.5	20	\$220,000.00	\$11,000.00	E3 E4	國家安全	學生面談、問卷調查及觀察	v	v				
3	公民教育組境外交流	2023年7月	F.1-F.5	30	\$136,000.00	\$4,533.33	E3 E4	國家安全	學生面談、問卷調查及觀察	v	v				
4	課外活動組境外遊學團	2023年7月	F.1-F.5	30	\$154,630.00	\$5,154.33	E3 E4	國家安全	學生面談、問卷調查及觀察	v	v				
				第1.2項總計	52	\$513,630.00									
				第1項總計	16,969	\$1,418,960.20									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	「大陽灶設計比賽」	比賽物資	\$8,263.40
2	參加「可觀自然教育中心暨天文館:中學晚間觀星活動」	活動物資	\$1,700.00
3	參加「海洋公園智慧鯨訓練班(中四至中六)- 動感物理課程」	課程物資	\$800.00

4	歷史科考察活動	活動物資	\$1,100.00
5	高中地理考察	活動物資	\$1,100.00
6	中國歷史常識問答比賽	比賽物資	\$3,670.30
7	LEGO Education 套件同樂日 F.1 LWL DAY	活動物資	\$36,730.00
8	火箭車同樂日	活動物資	\$1,320.00
9	AI體驗營	活動物資	\$1,155.00
10	A.I. Racing TEAM:	比賽物資	\$200.00
11	高爾夫球體驗班	活動物資	\$200.00
12	射箭體驗班	活動物資	\$350.00
13	棍網球總會示範	活動物資	\$100.00
14	校園集古村	活動物資及禮物	\$240.00
15	體育領袖小組	活動物資	\$225.00
16	運動攤位設計	活動物資及禮物	\$435.00
17	運動書展及問答比賽	活動物資及禮物	\$221.00
18	樂團總訓練	訓練及表演	\$2,850.00
19	音樂班訓練	訓練及表演	\$220.00
20	音樂學會活動	訓練及表演	\$850.00
21	高中藝術創作工作坊	活動物資	\$255.00
22	跑出自信	活動物資及禮物	\$235.00
23	中四成長營	活動物資及禮物	\$675.00
24	活動日	活動物資及禮物	\$876.00
25	Band Show	活動物資	\$12,500.00
26	生涯規劃晚會	材料及紀念品	\$2,800.00
27	正向成長工作坊	訓練材料	\$225.00
28	周五課外活動日計劃	學會活動物資	\$12,547.00
29	陸運會	陸運會物資及比賽禮物	\$1,245.00
30	萬石鄰舍服務隊	活動物資	\$1,132.00
31	「行行出狀元」周會活動	活動物資	\$554.00
32	領袖生訓練	活動物資	\$668.00
33	卓越領袖生計劃	活動物資及比賽禮物	\$1,135.00
34	「識食」午膳活動	活動物資	\$755.50
35	學生會聯四社歌唱比賽	活動物資及比賽禮物	\$332.00
36	球類比賽	活動物資及比賽禮物	\$235.00
37	萬石棋王爭霸戰	活動物資及比賽禮物	\$90.00
38	TEEN才表演	活動物資	\$86.00
39	撲克牌比賽	活動物資及比賽禮物	\$77.00
40	競技比賽	活動物資及比賽禮物	\$67.00
41	音樂會	活動物資	\$59.00
42	康樂活動	活動物資	\$97.00
43	團隊溝通挑戰半日營	活動物資	\$458.00
44	參觀機電署	活動物資	\$1,233.00
45	參觀立法會、鐵路博物館	活動物資	\$135.00
46	參加迪士尼款客服務體驗坊	活動物資	\$442.00
47	籌辦試後輔導活動	活動物資	\$1,108.00
48	義工探訪	活動物資	\$2,276.00
第2項總開支			\$104,027.20
第1及第2項總開支			\$1,522,987.40

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	890
受惠學生人數：	890
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）
E2	交通費

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

全方位學習聯絡人姓名：	黃偉恒
職位：	全方位學習統籌主任

E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		